10.
13.
13.
14.
15.
16.
20.
20.
20.
23.
23.
27.
27.
27.
27.
27.

28.

Februar (Mi.)

Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (So.)
Februar (Mo.)
Februar (Di.)

Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (Di.)

Februar (Di.)

Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (Sa.)
Februar (So.)

7. Marz (So.)
7. Marz (So.)

13.
13.
13.
13.
14.
16.
20.
20.
20.

29.

Marz (Sa.)
Marz (Sa.)
Marz (Sa.)
Marz (Sa.)
Marz (So.)
Méarz (Di.)
Marz (Sa.)
Marz (Sa.)
Mérz (Sa.)

Marz — 10. April

2. April (Fr.)

5. April (Mo.)
10. April (Sa.)
25. April (So.)

(30. April-2. Mai

(2. bzw. 9. Mai

14.02.10

JVEYB

Anstehende Termine

Mixed 1 : JV Eckenheim

VCL-Schleifchenturnier

Damen 3 : TuS Niederjosbach

Mixed 1 : VFL Goldstein

Training der Ballflohe und Ballmause fallt aus (Fasching)
Training der Ballpiraten, Kids und Jugend féllt aus (Fasching;
Damen 2 : Heimspieltag (FTG Frank furt, Homburger TG)
Herren : Heimspieltag (Spvgg Hoch  heim, DJK SW W)
Damen 1 : TV Bommersheim

VCL-Jugendversammlung (17 Uhr)

VCL-Vorstandssitzung (19.30 Uhr bei Susi)

Damen 1 : Heimspieltag (Eintr. Fr ankfurt 2, TuS Kriftel 1)
U20-Jungs: Jugendrunde (Liederbac hhalle)

Damen 2 : TV Sindlingen

Damen 3 : Okriftel

Herren : TuS Eintr. Wiesbaden 3

Mixed 1 : TV Kalbach

Mixed 1 : JV Eckenheim

U20-Jungs: Hessen-Jugend-Pokal

Damen 2 : Heimspieltag (TG Romerstad t, TG Zeilsheim)
Damen 3 : Heimspieltag (DJK Florshei m, Stierstadt)
Damen 1 : TSV Bleidenstadt 2

Herren : TuS Nordenstadt

Mixed 1 : TGS Bornheim

VCL-Mitgliederversammlung mit Vorsta  ndswabhl

Herren : Heimspieltag (TV Idstein, T SV Bleidenstadt 3)
Damen 1 : SC Kdngistein)

Damen 2 : TV Bommersheim

Osterferien — kein Kinder- und Jugendtraining

Karfreitag

Ostermontag

Oster-Fun-Turnier fiur Damen-Mannsch  aften
U20-Jungs: Spielrunde (Eintracht Frankfurt)

Damen 3 & U20-Jungs: Trainingslager)

14. Bundesbankturnier)

Anmerkung:

Bei den in Klammern angegebenen Terminen ist die Durchfiihrung bzw. der Termin noch nicht 100 %ig sicher.



(13. Mai (Do.)

24. Mai (Mo.)

3. Juni (Do.)

(5./6. Juni

19. Juni (Sa.)

26./27. Juni

5. Juli-14. August 2010
(27.-29. August

(1.-3. Oktober

11.-22. Oktober 2010
12. November (Fr.)

5. Dezember (So.)

20. Dezember — 7. Januar
7. Marz (Mo.)

18.-30. April 2011

22. April (Fr.)

2. Juni (Do.)

13. Juni (Mo.)

23. Juni (Do.)

27. Juni — 5. August 2011
(5.-7. August 2011
(19.-21. August 2011
(2.-4. September 2011
3. Oktober (Mo.)

16. November (Mi.)

14.02.10
Vatertag bei der Feuerwehr Liederbach — VCL macht
Kinderbetreuung))

Pfingstmontag

Fronleichnam

16. Grand Slam)

Liederbacher StralRenfest — VCL macht Kinderbetreuung
Freiluftturnier in Breuberg

Sommerferien — kein Kinder- und Jugendtraining
Mixed 1: Trainingslager)

Damen 2: Trainingslager)

Herbstferien — kein Kinder- und Jugendtraining

kein Training (Aufbau des Tanzturniers)
Liederbacher Weihnachtsmarkt

Weihnachtsferien — kein Kinder- und Jugendtraining
Rosenmontag

Osterferien — kein Kinder- und Jugendtraining
Karfreitag

Christi Himmelfahrt

Pfingsten

Fronleichnam

Sommerferien — kein Kinder- und Jugendtraining
Damen 2 : Trainingslager)

Mixed 1 : Trainingslager)

Damen 3 & U20-Jungs : Trainingslager)

Tag der Deutschen Einheit

Bul3- und Bettag

Anmerkung:

Bei den in Klammern angegebenen Terminen ist die Durchfiihrung bzw. der Termin noch nicht 100 %ig sicher.



