



Anstehende Termine

10. Februar (Mi.)	Mixed 1 : JV Eckenheim
13. Februar (Sa.)	VCL-Schleifchenturnier
13. Februar (Sa.)	Damen 3 : TuS Niederjosbach
14. Februar (So.)	Mixed 1 : VFL Goldstein
15. Februar (Mo.)	<i>Training der Ballflöhe und Ballmäuse fällt aus (Fasching)</i>
16. Februar (Di.)	<i>Training der Ballpiraten, Kids und Jugend fällt aus (Fasching)</i>
20. Februar (Sa.)	Damen 2 : Heimspieltag (FTG Frankfurt, Homburger TG)
20. Februar (Sa.)	Herren : Heimspieltag (Spvgg Hochheim, DJK SW WI)
20. Februar (Sa.)	Damen 1 : TV Bommersheim
23. Februar (Di.)	VCL-Jugendversammlung (17 Uhr)
23. Februar (Di.)	VCL-Vorstandssitzung (19.30 Uhr bei Susi)
27. Februar (Sa.)	Damen 1 : Heimspieltag (Eintr. Frankfurt 2, TuS Kriftel 1)
27. Februar (Sa.)	U20-Jungs: Jugendrunde (Liederbachhalle)
27. Februar (Sa.)	Damen 2 : TV Sindlingen
27. Februar (Sa.)	Damen 3 : Okriftel
27. Februar (Sa.)	Herren : TuS Eintr. Wiesbaden 3
28. Februar (So.)	Mixed 1 : TV Kalbach
7. März (So.)	Mixed 1 : JV Eckenheim
7. März (So.)	U20-Jungs: Hessen-Jugend-Pokal
13. März (Sa.)	Damen 2 : Heimspieltag (TG Römerstadt, TG Zeilsheim)
13. März (Sa.)	Damen 3 : Heimspieltag (DJK Flörsheim, Stierstadt)
13. März (Sa.)	Damen 1 : TSV Bleidenstadt 2
13. März (Sa.)	Herren : TuS Nordenstadt
14. März (So.)	Mixed 1 : TGS Bornheim
16. März (Di.)	VCL-Mitgliederversammlung mit Vorstandswahl
20. März (Sa.)	Herren : Heimspieltag (TV Idstein, TSV Bleidenstadt 3)
20. März (Sa.)	Damen 1 : SC Königstein)
20. März (Sa.)	Damen 2 : TV Bommersheim
29. März – 10. April	<i>Osterferien – kein Kinder- und Jugendtraining</i>
2. April (Fr.)	Karfreitag
5. April (Mo.)	Ostermontag
10. April (Sa.)	Oster-Fun-Turnier für Damen-Mannschaften
25. April (So.)	U20-Jungs: Spielrunde (Eintracht Frankfurt)
(30. April-2. Mai	Damen 3 & U20-Jungs: Trainingslager)
(2. bzw. 9. Mai	14. Bundesbankturnier)

Anmerkung:

Bei den in Klammern angegebenen Terminen ist die Durchführung bzw. der Termin noch nicht 100 %ig sicher.

(13. Mai (Do.)	Vatertag bei der Feuerwehr Liederbach – VCL macht Kinderbetreuung))
24. Mai (Mo.)	Pfingstmontag
3. Juni (Do.)	Fronleichnam
(5./6. Juni	16. Grand Slam)
19. Juni (Sa.)	Liederbacher Straßenfest – VCL macht Kinderbetreuung
26./27. Juni	Freiluftturnier in Breuberg
5. Juli-14. August 2010	Sommerferien – <i>kein Kinder- und Jugendtraining</i>
(27.-29. August	Mixed 1: Trainingslager)
(1.-3. Oktober	Damen 2: Trainingslager)
11.-22. Oktober 2010	Herbstferien – <i>kein Kinder- und Jugendtraining</i>
12. November (Fr.)	kein Training (Aufbau des Tanzturniers)
5. Dezember (So.)	Liederbacher Weihnachtsmarkt
20. Dezember – 7. Januar	Weihnachtsferien – <i>kein Kinder- und Jugendtraining</i>
7. März (Mo.)	Rosenmontag
18.-30. April 2011	Osterferien – <i>kein Kinder- und Jugendtraining</i>
22. April (Fr.)	Karfreitag
2. Juni (Do.)	Christi Himmelfahrt
13. Juni (Mo.)	Pfingsten
23. Juni (Do.)	Fronleichnam
27. Juni – 5. August 2011	Sommerferien – <i>kein Kinder- und Jugendtraining</i>
(5.-7. August 2011	Damen 2 : Trainingslager)
(19.-21. August 2011	Mixed 1 : Trainingslager)
(2.-4. September 2011	Damen 3 & U20-Jungs : Trainingslager)
3. Oktober (Mo.)	Tag der Deutschen Einheit
16. November (Mi.)	Buß- und Betttag

Anmerkung:

Bei den in Klammern angegebenen Terminen ist die Durchführung bzw. der Termin noch nicht 100 %ig sicher.